

SBR—NYHEDSBREV

Årgang 1, nummer 5

November 2011

TIL ALLE MEDLEMMER AF SKANDERBORG RIDEKLUB

Klubstævne 9. oktober

Vi havde et rigtig godt klubstævne med mange deltagere fra vores egen og andre klubber.

Mange aktive forældre og ryttere bakkede op ved at tage en tjans i cafeteriet, i sekretariatet og på banerne. I løbet af den første weekend i oktober tjente vi faktisk mere end 7000 kr. i cafeteriet. Samtidig fik vi 5600 kr. ind i stævneindtægter. Godt gået!

Bingo-Banko 12. oktober

Hele rytterstuen var fuld da vi havde Bingo-Banko aften. Præmier var sponsoreret af en række af byens butikker. Så husk at handle i Estetique, Bog & Idé, Jackson,



Expert, Kløverblomsten, Blomsterværkstedet, B-Lux, Miva, Mamelukken, Matas og Fashionshop. Fantastisk at byen på den måde bakker op om klubbens arbejde. Husk at støt vore sponsorer, - og nævn for dem, at deres gaver/sponsorater gør en forskel!

Salg af julelodder

Vi har fået mulighed for at sælge skrabelodder for Børnehjælpsdagen, hvor vi tjener 8 kr pr. solgt lod og resten går til fondens arbejde med udsatte børn og unge. Læs mere på www.bhd.dk. Vi håber alle børn og forældre vil være med til at sælge lodder. Vores tanke er at indtægterne skal gå til at indrette rytterstuen endnu hyggeligere med hestebøger, blade, reoler m.m.

Kommende aktiviteter

7/12: Fælles udflugt til Danish Christmas Show

Vi tager sammen til stort springstævne på Vilhelmsborg. Se opslag i løbet af november og på www.danishderby.dk

10/12 Julefrokost

Julefrokost, - sæt X i kalenderen. Mail og opslag følger

17/12 Juleafslutning

Træningsstævne for alle med udklædningsklasser, julehygge i

cafeteriet m.m.

18/1 2012 Championat- og klubmestre fejres på Vestermølle

Alle møder op til en hyggelig aften, hvor årets resultater fejres med manér.

Månedens 4-benede: Belucca

Belucca er en fin 6-årig DSP hoppe på de ca. 133 cm.. Hun står i elevstalden, og har egentligt gjort det længe. Nu skal hun så til at begynde at gå elevhold, og jeg fik tilbuddet om at få halvpart på hende. Hun er min 4. part og jeg startede med hende d. 27. okt., så vi er stadig nye sammen. Det går dog allerede rigtigt fint, og jeg er allerede glad for hende. Til kåring i 2008 fik hun et 9 tal i springning, så jeg skal snart begynde at springe på hende, da jeg gerne udnytte det også. Men hun er nu også meget fin i dressuren. Hun har en fin rød farve, så vi passer jo næsten sammen. Derudover er hun rigtigt sød, og har et dejligt temperament. Jeg glæder mig til at jeg lære hende bedre at kende. Vi skal blandt andet ride juleopvisning til træningsstævnet i December, som jeg glæder mig til. Udover det, er hun ved at lære at kysse, så kom endeligt over og få en møs af Belucca! – når hun altså har lært det helt! Hilsen Helena (Se billede på næste side)



Belucca

Sadel sælges:**Dressur sadel**

Albion SL 17" MW sort, sadlen er stort set ikke brugt og er som ny, det er et fejkøb da bommen er for smal til min hest. Ny pris for sadlen er 17800 kr. nu 11000 kr. Kontakt 27812029

Ny sponsor:

Vi har underskrevet en sponsoraftale med OK Benzin, som **gør det muligt at støtte Skanderborg Rideklub hver gang du tanker benzin eller diesel.**

For at støtte klubben skal dit kort være registreret med en klubkode.

Har du ikke et kort i forvejen kan du få det, ved at bestille et benzinkort på de brochurer der ligger i rytterstuen (de er allerede knyttet til klubbens sponsorkode).

Har du allerede et OK Benzinkort skal du sende an mail til skanderborgrideklub@gmail.com

med kortnummer og kortholders navn, hvorefter det sendes til OK i en mail.

Vi vil gerne opfordre til at du gør lidt reklame for ordningen blandt bedsteforældre, venner, kollegaer osv, som alle kan støtte klubben hver gang de tanker.

**Juletiden nærmer sig**

"En hest uden en rytter er stadig en hest. En rytter uden en hest er kun et menneske"

Tjaaa....

I december er der typisk rigtig koldt på rideskolen. Derfor vil vi forsøge at skabe lidt ekstra hygge i rytterstuen.

Vi køber papir, lim, saks osv. ind til at hygge sig med juleklip. Samtidig stiller vi en skål med pebernødder frem, som man kan hygge sig med sammen med ridevennerne.

Når I julebager hjemme vil vi opfordre til at tage en lille smagsprøve med (ryttere er altid sultne og

IKKE kræsne) til rytterstuen.

Som nævnt på første side sælger vi julelotteri for at få råd til nogle hestebøger, så vi kan samle et lille bibliotek. Allerede inden da vil vi opfordre til at du ikke smider ud, når du har et hesteblad eller en hestebog, som du er færdig med. Del dine gamle ting med klubben, ved at lægge tingene i rytterstuen. Vi skaffer en reol og får det hele til at se pænt ud.

